

# Patentrenewal.com ApS

Emil Holms Kanal 14, 2300 København S

Company reg. no. 38 97 33 71

## Annual report

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 August 2020.



Jesper Ohrt Juel Jensen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	7
Income statement	12
Statement of financial position	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Patentrenewal.com ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København S, 21 August 2020

### Executive board



Jesper Ohrt Juel Jensen




Mads Viborg Jørgensen

### Board of directors



Patrick Borre Hansen  
Chairman



Søren Torp Laursen



Jørgen Rosenlund Nielsen



Jesper Ohrt Juel Jensen



Søren Hoelgaard Justesen

## Company information

---

### The company

Patentrenewal.com ApS  
Emil Holms Kanal 14  
2300 København S

Company reg. no. 38 97 33 71  
Established: 29 September 2017  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December  
2nd financial year

### Board of directors

Patrick Borre Hansen, Chairman  
Søren Torp Laursen  
Jørgen Rosenlund Nielsen  
Jesper Ohrt Juel Jensen  
Søren Hoelgaard Justesen

### Executive board

Jesper Ohrt Juel Jensen  
Mads Viborg Jørgensen

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activity is the development of a web based software, where access to the software will be licensed to customers and in relation hereto providing the service to handle and automate processes related to customers intellectual property rights, and other activities in connection thereto.

### **Unusual matters**

During the year the company has received a remission of debt of DKK 183 thousand.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -469.404 against DKK -344.581 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.450.933 against DKK -1.018.279 last year. Management considers the net profit or loss for the year less satisfactory.

### **Own shares**

The enterprise' holding of own shares is 7.185 shares of DKK 1 each, corresponding to 8,98 % of the contributed capital.

During the year, the enterprise acquired 7.185 own shares of DKK 1 each. The purchase price represents DKK 7.185.

### **Events subsequent to the financial year**

At present, the company's Management cannot estimate the effect of the development in relation to Covid-19 that took place after the expiry of the financial year. Apart from this, no incidents occurred after the expiry of the financial year that will significantly affect the company's financial position.

The company has in 2020 increased its capital to with DKK 6.315 at the rate of 23.752,96 to DKK 79.994.



**Income statement**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	29/9 2017 - 31/12 2018
<b>Gross loss</b>	<b>-469.404</b>	<b>-344.581</b>
1 Staff costs	-1.150.738	-786.027
Depreciation, amortisation, and impairment	-428.139	-147.429
<b>Operating profit</b>	<b>-2.048.281</b>	<b>-1.278.037</b>
Other financial income	183.034	0
2 Other financial costs	-71	-33.120
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.865.318</b>	<b>-1.311.157</b>
Tax on net profit or loss for the year	414.385	292.878
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.450.933</b>	<b>-1.018.279</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to other statutory reserves	1.191.638	1.015.655
Allocated from results brought forward	-2.642.571	-2.033.934
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.450.933</b>	<b>-1.018.279</b>

**Statement of financial position 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	2.829.863	1.302.122
Total intangible assets	2.829.863	1.302.122
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	21.144	11.067
Total property, plant, and equipment	21.144	11.067
5 Deposits	53.876	0
Total investments	53.876	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>2.904.883</b>	<b>1.313.189</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	12.100	0
Income tax receivables	429.255	318.296
Other receivables	47.354	27.896
Total receivables	488.709	346.192
Available funds	2.592.911	1.010.095
<b>Total current assets</b>	<b>3.081.620</b>	<b>1.356.287</b>
<b>Total assets</b>	<b>5.986.503</b>	<b>2.669.476</b>

**Statement of financial position 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
6	73.679	65.012
7	2.207.293	1.015.655
8	-115.541	543.603
	<b>2.165.431</b>	<b>1.624.270</b>
<b>Provisions</b>		
	40.288	25.418
	<b>40.288</b>	<b>25.418</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
	1.276.322	86.072
	112.267	15.000
	424.466	0
	983.345	779.757
	984.384	138.959
	<b>3.780.784</b>	<b>1.019.788</b>
	<b>3.780.784</b>	<b>1.019.788</b>
	<b>5.986.503</b>	<b>2.669.476</b>

**9 Contingencies**



**Notes**

All amounts in DKK.

	1/1 2019 - 31/12 2019	29/9 2017 - 31/12 2018
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.082.907	751.490
Other costs for social security	67.831	34.537
	<b>1.150.738</b>	<b>786.027</b>
Average number of employees	9	7
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	71	33.120
	<b>71</b>	<b>33.120</b>
<b>3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b>		
Cost 1 January 2019	1.446.802	0
Additions during the year	1.951.158	1.446.802
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b>3.397.960</b>	<b>1.446.802</b>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-144.680	0
Amortisation for the year	-423.417	-144.680
<b>Amortisation and writedown 31 December 2019</b>	<b>-568.097</b>	<b>-144.680</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b>2.829.863</b>	<b>1.302.122</b>

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2019	13.816	0
Additions during the year	<u>14.799</u>	<u>13.816</u>
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b><u>28.615</u></b>	<b><u>13.816</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-2.749	0
Depreciation for the year	<u>-4.722</u>	<u>-2.749</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2019</b>	<b><u>-7.471</u></b>	<b><u>-2.749</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b><u>21.144</u></b>	<b><u>11.067</u></b>
<b>5. Deposits</b>		
Additions during the year	<u>53.876</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b><u>53.876</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b><u>53.876</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2019	65.012	50.000
Cash capital increase	<u>8.667</u>	<u>15.012</u>
	<b><u>73.679</u></b>	<b><u>65.012</u></b>
<b>7. Reserve for development costs</b>		
Reserve for development costs 1 January 2019	1.015.655	0
Transferred from results brought forward	<u>1.191.638</u>	<u>1.015.655</u>
	<b><u>2.207.293</u></b>	<b><u>1.015.655</u></b>

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2019	543.604	0
Profit or loss for the year brought forward	-2.642.571	-2.033.934
Share premium for the year	1.990.611	2.577.537
Disposals in connection with purchase of own shares	-7.185	0
	<u><b>-115.541</b></u>	<u><b>543.603</b></u>

**9. Contingencies****Contingent liabilities**

## Lease liabilities

The Company has entered into rent agreements with a notice period. The liability during this period represents DKK 49.450.